
MUNICÍPIO DE CAMBARÁ
E S T A D O  D O  P A R A N Á

Av. Brasil, 1.229 – Cambará-PR – 86390-000 – (43) 3532-8800 

DECRETO Nº 3.476, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

Altera dispositivo do Decreto nº 3.435/2024,
que  estabeleceu  os  dias  de  recesso  e  de
ponto  facultativo  do  ano  de  2025,  para
cumprimento pelos Órgãos e Entidades da
Administração  Direta,  Autárquica  e
Fundacional de Cambará, sem prejuízo dos
serviços considerados essenciais.

WALCIR  JOAQUIM,  Prefeito  Municipal  de  Cambará,  Estado  do
Paraná, no uso das atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterada a redação do inciso IV do artigo 1º do Decreto nº
3.435/2024, passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º (...):

IV – 5 de março, Quarta-Feira de Cinzas, ponto facultativo até as 13
horas;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cambará, Estado do Paraná, em
27 de fevereiro de 2025.

 

WALCIR JOAQUIM
Prefeito de Cambará

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 290
Ano 2025

Página 8 de 63

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 27 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Cambará - Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

Decretos


